UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  2774/SGDĐT-VP
V/v phối hợp thông tin

về dự án Luật Nhà giáo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 07 tháng 11 năm 2024

  Kính gửi:

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường, trung tâm trực thuộc Sở;

  - Trường Chính trị Nguyễn Văn Linh;

  - Trường Cao đẳng Cộng đồng Hưng Yên;

- Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Tô Hiệu.

 Thực hiện Công văn số 7070/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 04/11/2024 của

Bộ GDĐT về việc cung cấp thông tin về dự thảo Luật Nhà giáo.

Theo chương trình công tác của Kỳ họp thứ Tám, Quốc hội khóa XV, trong

các ngày 09/11/2024 và ngày 20/11/2024, Bộ trưởng Bộ GDĐT Nguyễn Kim Sơn

thừa ủy quyền của Thủ tướng Chính phủ sẽ trình bày Tờ trình về dự án Luật Nhà

giáo và giải trình, làm rõ một số vấn đề đại biểu Quốc hội hỏi. Chương trình được

truyền hình trực tiếp trên sóng của Truyền hình Quốc hội Việt Nam. Sở GDĐT

đề nghị các cơ quan, đơn vị thông báo tới toàn thể viên chức và người lao động

biết để theo dõi.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP.

Q. GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Việt

		2024-11-07T15:04:23+0700

		2024-11-07T20:09:13+0700
	Trần Quốc Việt

		2024-11-08T09:19:54+0700